1.  配当予想修正の理由
当社は、財務状況や通期の業績等を総合的に勘案し、将来に備えて内部留保にも意を用いつつ、株主の皆様のご支援、
ご期待にお応えするため、１株当たり中間配当及び期末配当を各30円とさせていただくこととしました。これにより、年間配
当金は、１株当たり60円となります。

2.  修正の内容

 平成24年３月期配当金の内訳 普通配当 50円00銭 特別配当 10円00銭

以 上

平成24年10月30日
各 位

上場会社名 株式会社 サカイ引越センター
代表者 代表取締役社長 田島 哲康
（コード番号 9039）
問合せ先責任者 取締役経理部長 真鍋 彰郭
（TEL 072-244-1174）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しまし
たのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年7月30日発表）

― 25.00 ― 25.00 50.00

今回修正予想 ― 30.00 ― 30.00 60.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成24年3月期） ― 25.00 ― 35.00 60.00